
 
   14/  Usnesení z 15. řádného zasedání Zastupitelstva obce Lásenice  
         ze dne 27. ledna 2016 : 
 
      
  - ad 1/  ZO schválilo program 15. řádného zasedání ZO. 
 
 
  - ad 2/  ZO schválilo zápis a usnesení ze 14. zasedání ZO ze dne 28. 12. 2015. 
 
 
  - ad 3/  ZO schválilo ověřovatele zápisu z 15. řádného zasedání : paní Jana Madlé 

a pan Vítězslav Macho. 
 
 
  - ad 4/  ZO se seznámilo s Rozpočtovým opatřením č. 12, které má 99 rozpočtových 

změn a bylo schváleno v kompetenci starostky obce.  
               
  
  - ad 5/  ZO vzalo na vědomí informace o pokračujících jednáních ohledně dostavby 

kanalizace a ČOV v Lásenici. 
 
                
  - ad 6/  ZO schválilo nákup pozemků o výměře 3 225 m2 od p. Evžena Voháka a 

jeho synovce p. Evžena Voháka za předpokládanou cenu 96 750,-- Kč.  ZO 
schválilo vypracování nového geometrického plánu v lokalitě výstavby nové 
ČOV.   

 
 

- ad 7.1/  ZO schválilo prodej pozemků dle nového geometrické plánu v lokalitě pod 
Formanskou hrází za cenu 30,-- Kč/m2 : 
1/ manželům Miroslavě a Františkovi Pfauserovým, Lásenice č.p. 150, p.č. 

1381/18 o výměře 1 439,-- m2 za cenu 43 170,-- Kč, 
2/ panu Oldřichovi Královi, Mnichovická 720/2, Háje, 149 00 Praha, p.č. 

1385/2 o výměře 666,-- m2 za cenu 19 980,-- Kč, 
3/ manželům Marii a Janovi Haidingerovým, Lásenice č.p. 169, p.č. 1386/1 

o výměře 288,-- m2 za cenu 8 640,-- Kč, 
4/ panu Radovanovi Gawlikovi, Lásenice č.p. 167, p.č. 1386/2 o výměře 

1 219,-- m2 za cenu 36 570,-- Kč,  
5/ manželům Evě a Stanislavovi Filovým, Lásenice č.p. 168, p.č. 1386/3 o 

výměře 1 300,-- m2 za cenu 39 000,-- Kč, 
6/ manželům Věře a Janovi Brožkovým, Lásenice č.p. 165, p.č. 1386/4 o 

výměře 1 781,-- m2 za cenu 53 430,-- Kč. 
Celková výměra činí : 6 693,-- m2, celková cena : 200 790,-- Kč. 
Hlasováno : Pro : 7, Proti : 0, Zdržel se : 1. 

 
 
- ad 7.2/ ZO souhlasí s odložením prodeje pozemků v části obce „V chalupách“. 

  
 



 
 
- ad 8/ ZO schválilo nového člena kontrolního výboru pana Petra Hanolda 

s platností od 1.2.2016. 
 
 
- ad 9 / ZO schválilo výši finančního příspěvku na protidrogovou politiku na 

Jindřichohradecku ve výši Kč 2 815,- a zároveň souhlasí se Smlouvu o 
poskytnutí dotace   mezi obcí Lásenice a sdružením  METHA Jindřichův 
Hradec, Pravdova 837/II. 

 
 
- ad 10/ ZO schválilo smlouvu o výpůjčce obecních rybníků mezi Obcí Lásenice a  

SDH Lásenice. 
 
 
- ad 11/ ZO schválilo odměny členům ZO Lásenice s platností od 1. 2. 2016 
              dle nařízení vlády č. 352/2015 Sb. a takto : neuvolněný místostarosta 

obce: 16 351,-- Kč, člen ZO a předseda výboru : 1 429,-- Kč, člen ZO a 
člen výboru : 1 099,-- Kč, člen ZO : 491,-- Kč.  

  
 
- ad 12/  ZO vzalo na vědomí informace starostky z jednání DSO Vodovod Hamr. 
 
 
- ad 13.1/  ZO schválilo vyvěšení vlajky Tibetu dne 10. 3. 2016 v rámci mezinárodní 

kampaně „Vlajka pro Tibet. 
 
- ad 13.2/  ZO schválilo vypracování Pasportu veřejného osvětlení firmou AES 

Lichttechnik s.r.o., Na Sadech 4/3, České Budějovice a zapůjčení 
                 1 kusu LED osvětlení, které bude umístěno na sloup veřejného osvětlení 

vedle budovy obecního úřadu. 
 
 
- ad 13.3/  ZO bere na vědomí informaci o zamítnutí pokácení dubu před 

nemovitostí č.p. 82. 
 
 
- ad 13.4/ ZO souhlasí s pořádáním Obecního plesu společně s panem Viktorem 

Jeřábkem dne 12. 3. 2016. 
 


